

## טראקנט אנטרפרייז בע"מ

("החברה")

12 בספטמבר, 2024

לכבוד רשות ניירות ערך  
לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ  
ג.א.נ.,

### הנדון: דיווח מיידי – מסמך עקרונות לשיתוף פעולה עם חברת כץ משלוח בינעירוני מהיר בע"מ

החברה מתכבדת להודיע כי ביום 12 בספטמבר, 2024, נחתם מסמך עקרונות לא מחייב ("מסמך העקרונות") לשיתוף פעולה בין החברה לבין חברת כץ משלוח בינעירוני מהיר בע"מ, אשר, למיטב ידיעת החברה, הינה כיום מעצמה בתחום הלוגיסטיקה בישראל, אשר נוסדה בשנת 1983 ונכון למועד דוח זה מפעילה פארק לוגיסטיקה ואחסנה בקיבוץ גבעת ברנר וכן עשרה סניפים ברחבי ישראל, הכולל צי של כ- 350 משאיות ורכבים ("כץ"), שעיקריו כדלקמן:

1. החברה תעניק לכץ רישיון לשימוש בפלטפורמת טראקנט. משך תקופת ההכנה ולמידת תהליכי עבודה בכך תעשה במהלך התקופה עד לחתימת הסכם מפורט ומחייב ("ההסכם המפורט"). תקופת האינטגרציה כהכנה לעבודה השוטפת מוערכת בכ- 90 ימים ממועד חתימת ההסכם המפורט.

2. שיתוף פעולה בהתייחס למזכר ההבנות שחתמה החברה ביום 9 בספטמבר 2024 לבחינת הסכם רכישת חברת לוגיסטיקה, שבכוונת החברה להופכה לחברה לוגיסטית דיגיטאלית, כאמור בדיווח מיידי של החברה מיום 9 בספטמבר 2024 (מס' אסמכתה 2024-01-602042).

3. בחינת האפשרות להשקעה של כץ בחברה.

4. הצדדים יפעלו לקידום שיתוף הפעולה בין החברות, בהתאם לשיקול דעתם, וחתימה על ההסכם המפורט בתוך 90 ימים ממועד החתימה על מסמך העקרונות. ככל שהצדדים לא הגיעו להסכמה וחתימה על ההסכם המפורט בתוך התקופה האמורה ותקופה זו לא הוארכה על ידם, אין ולא יהיה למסמך העקרונות כל תוקף מחייב.

5. מובהר כי נכון למועד דוח מיידי זה, החברה אינה יכולה להעריך את סיכויי החתימה על ההסכם מפורט, והוצאתו לפועל, התלויים, בין היתר, בהשלמת המשא ומתן ובקבלת אישורים והסכמות מצדדים שלישיים.

המידע המובא לעיל בדבר חברת כץ הוא למיטב ידיעת החברה, על בסיס הנתונים שנמסרו לחברה. יובהר כי הערכות החברה בדבר מסמך העקרונות וההסכם המפורט, כמפורט לעיל, מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך. מידע זה מבוסס על הערכות סובייקטיביות של החברה בהתאם למידע שנמסר לה והתממשותן תלויה בגורמים שונים, אשר חלקם אינם בשליטת החברה, כגון: השלמת המשא ומתן עם כץ וקבלת אישורים או הסכמות מצדדים שלישיים בהתאם למתווה השת"פ שיוסכם. יובהר, כי הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערכו על ידי החברה.

בכבוד רב,

טראקנט אנטרפרייז בע"מ

נחתם ע"י: חנן פרידמן, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל